CONFIRA AQUI NOSSA MATERIA
Manual completo das
peças para indústria
 Terferramentas eparafusos duráveis
são essenciais para o conserto ou monta- gem de
equipamentos. Na AutoInd é pos- sível encontrar
rolamentos, parafusos, bu- chas, alavancas e outras

uso em barras maciças e aparelhos de
musculação;
• Grampo R fabricado em aço ATC;
Acessar site
Grampo Torpedo25
 Ogrampotorpedoéuma ferramenta
comsistemade alavanca utilizada no
fechamentode tanques, tampas e
moldesde diferentesmaquinários. Outra
vantagem desse grampo é que ele pode
ser usado em diferentes posições, o que
facilita o uso dessa ferramenta.
• Grampo Torpedo GT-100
• Grampo Torpedo GT-105
• Grampo Torpedo GT-110D / 110R / 110DL /
 110RL
• Grampo Torpedo GT-120 • Grampo
Torpedo GT-200D / 200R /
200DL / 200RL / 210D / 210R
• Grampo Torpedo GT-220D / 220R /
220DL / 220RL
• Grampo Torpedo GT-300D / 300R /
310D / 310R
• Grampo Torpedo GT-400D / 410D /
420D
• Grampo Torpedo GT-500
• Grampo Torpedo GT-600
• Grampo Torpedo GT-850D / 850R
Acessar site
Graxeiras
26